
PLIV49compact manual
Cod. PMPLIV49

Optional

Altre misure disponibili

Vuoto Poggiatesta

370

480

560

630

710

Vuoto Meccanismo
di seduta consigliato

540

650

730

800

880

Vuoto standard 
Kit barra trasversale (mm)

Portata:15kgPoltrone Divani GaranziaCicli:50.000Manuale 105°-XXX°2kg+/-1Kg

Il produttore si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento e senza preavviso, le specifiche tecniche dei propri prodotti

Benefit: Il poggiatesta PLIV49 compact manual 
è un prodotto dal design attuale, efficiente e dagli
ingombri ridotti. Esteticamente presenta 2 tipi di finiture,
zincate per le parti inglobate nell’imbottito e cromo 
per le parti a vista. Disponibile in differenti configurazioni 

allo scopo di offrire differenti posizioni di comfort 
(2 posizioni, chiuso e aperto in diverse angolazioni). 
Una serie di optional funzionali/estetici completano 
e arricchiscono la versatilità di questo poggiatesta.

Vuoto meccanismo 
di seduta consigliato

Vuoto Poggiatesta

105°-186° 
BARRA TRASVERSALE

105°- 167°

CONFIGURAZIONI

105°- 177°

105°- 191°105°- 186°

105°- 167°
105°- 177°

105°- 191°
105°- 186°

KIT BARRA 
TRASVERSALE

KIT CARTER

PRINCIPALI
ACCESSORI


